关于蔡甸区2025年农产品仓储保鲜冷链物流
设施建设项目拟补贴情况的公示

根据市农业农村局、市财政局关于《印发2025年度农产品仓储保鲜冷链物流设施建设实施方案的通知》（武农财【2025】2号）文件精神和《蔡甸区2025年度农产品仓储保鲜冷链物流设施建设实施方案》的要求，经过农业经营主体自愿申报，各街道审核推荐，区农业农村局核实，按程序确定项目实施主体并下达建设计划，经过建设主体实施建设、第三方审计公司审核，现将蔡甸区2025年农产品仓储保鲜冷链物流设施建设项目拟补贴情况予以公示，公示时间为2025年9月12日至9月18日。公示期间，如有异议，请向蔡甸区农业农村局反映。
公示接待电话：027-69810838

附件：蔡甸区2025年农产品仓储保鲜冷链物流设施建设项目拟补贴情况表

                      武汉市蔡甸区农业农村局
                         2025年9月12日

	序号
	项目实施单位名称
	项目审定投资额
（万元）
	拟补贴金额
（万元）

	1
	武汉梓悦食品有限公司
	60.06
	30.03

	2
	武汉供源农业发展有限公司
	143.57
	71.79

	3
	武汉市千洪农业发展有限公司
	22.94
	11.47

	4
	武汉市品源盛生态农业开发有限公司
	140.01
	70.00

	5
	湖北简厨匠造食品有限公司
	200.92
	100.00

	6
	武汉宇鹤食品有限公司
	32.42
	16.21

	7
	武汉市蔡甸区祥波农业专业合作社
	32.82
	16.41

	8
	武汉市佳本农业科技有限公司
	141.56
	70.78

	9
	武汉市绿家园农业发展有限公司
	59.74
	29.87

	合计
	834.04
	416.56

[bookmark: _GoBack]蔡甸区2025年农产品仓储保鲜冷链物流设施建设项目拟补贴情况表